
IMM, M t

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
/

w OSTROŁĘCE

Nr 1 Ostrołęka, dnia 19 czerwca 1981 roku Poz. 1-7

Poz. Treść:

■ ' \
AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

1. Uchwała Nr XIV/38/81 Gminnej Rady Narodowej w Rzewniu
z dnia 25 lutego 1981 roku w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania gruntów przeznaczonych 
pod budownictwo letnlskowp-rekreacyjne na terenie 
wsi Brzóze Duże i Brzóze Małe.

2. Uchwała Nr XV/55/8i Gminnej Rady Narodowej w Goworowie
z dnia 23 stycznia 1981 roku w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania terenu pod zabudowę letniskową 
we wsi Zaorze.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

3. Zarządzenie Nr 3/80 Naczelnika Miasta Wyszkowa z dnia
22 sierpnia 1980 roku w sprawie zatwierdzenia aneksów 
do planu zagospodarowania osiedla „Zapole" i ciągu 
piesso-jezdnego pomiędzy ulicą 1 Maja a ulicą I Armii 
Wojska Polskiego w Wyszkowie.



2

4. Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Miasta Wyszkowa
z dnia 28 października 1980 roku w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego w mieście Wyszkowie oraz jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

5. Zarządzenie Nr 7/80 Naczelnika Miasta Wyszkowa z dnia
29 października 1980 roku w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domków jednorodzinnych „Rybienko Łochowskie”.

6. Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 6 listopada 1980 roku w sprawie 
ustalenia.!erenu. budowlanego w mieście Ostrów Mazowiecka 
przy ul.B. Prusa oraz jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

7. Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Gminy w Myszyńcu 
z dnia 3 marca 1981 roku w sprawie ustalenia 
podwyższonych cen sprzedażnych gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi w gminie Myszyniec.

i. -Ugięli.



Poz. 1

Uchwała Nr XIV/38/81
Gminnej Bady Narodowej w Rzewniu

z dnia 25 lutego 1981 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
gruntów przeznaczonych pod budownictwo letniskowo-rekreacyjne 
na terenie wsi Brzóze Duże i Brzóze Małe.

Na podstawie art.64 pkt 1 lit.e ustawy z dnia 25 stycznia 
1958r. o radach narodowych /Dz.U, Nr 26, poz.139 z 1975r./ oraz 
§ 7 ust.l uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad 1 trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza­
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego /MP Nr 31, 
poz.135/ Gminna. Rada Narodowa w Rzewniu postanawia, co następuje:

§ i.

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu przeznaczonego pod budownictwo letniskowo-rekreacyjne 
położonego na gruntach wsi Brzóze Duże działka Nr 55/2 
o powierzchni ogólnej 5,23 ha, w tym Rz-VI 5 ha; Psz-VI 0,23 ha 
i wsi Brzóze Małe działka Nr 197/2 o powierzchni ogólnej 0,13 ha, 
w tym Rz-VI 0,13 ha, wykazanych na mapie geodezyjnej sporządzo­
nej przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ostro­
łęce Rejonowy Oddział w Makowie Mazowieckim.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do określenia:

1/ kierunków produkcji w okresie od podjęcia decyzji o przezna­
czeniu gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze 1 nie­
leśne do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji rolnej 
lub leśnej w ilości niezbędnej do użytkowania tych gruntów,

2/ osób fizycznych lub prywatnych, którym grunty mogą być 
przeznaczone w użytkowania.



2

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 
Gminy w Rzewniu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Honorat Szczepkowski

Poz. 2

Uchwała Nr XV/56/81

Gminnej Rady Narodowej w Goworowie
k z dnia 23 stycznia 1931 roku

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania terenu 
pod zabudowę letniskową we wsi Zaorze.

Na podstawie § 7 ust.l uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego /MP Nr 31, poz.135/ Gminna Rada Narodowa 
w Goworowie postanawia :

§ 1.

Zatwierdzić plan zagospodarowania terenu pod zabudowę pod 
zabudowę letniskową we wsi Zaorze na działce nr 2,zgodnie 
z planem realizacyjnego zagospodarowania, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 
Gminy w Goworowie.



3

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce. 

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Janusz Stypiński

Poz. 3

Zarządzenie Nr 3/80
Naczelnika Miasta Wyszkowa 
z dnia 22 sierpnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksów do planu zagospodarowania 
osiedla „Zapole” i ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ulicą 
i Maja a ulicą I Armii Wojska Polskiego w Wyszkowie.

Na podstawie § 7 ust.3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego /MP Nr 31, poz.135/ zarządza się, co 
następuje :

§ 1.

Zatwierdza się aneksy do planów zagospodarowania osiedla 
„Zapole” i ciągu pieszo-jezdnego pomiędzy ulicą 1 Maja 
a ulicą I Armii Wojska Polskiego w Wyszkowie stanowiących 

x/załączniki ' Nr 1, 2, 3 do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Wyszkowie.



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Xy/ nie publikuje się Naczelnik Miasta

Piotr Ławrynowicz

Poz. 4

Zarządzenie Nr 6/80

Naczelnika Miasta Wyszkowa 
z dnia 28 października 1980r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Wyszkowie 
oraz jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach /Dz.U. Nr 27, 
poz.192 i zm. z 1973r. Nr 48, poz.282/ oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalenia rozgraniczenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli /Dz.U. Nr 35, poz.242/ zarządza się 
co następuje :

§ 1.

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego 
Osiedla Młodych* zatwierdzonym zarządzeniem nr 7/79 Naczelnika 
Miasta Wyszkowa z dnia 3 września 1979r. przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne teren położony w Wyszkowie w rejonie 
ulic: Generała Karola Świerczewskiego, Geodetów, Centralnej i 
projektowanej obwodnicy, ustalając go jako terenu budowlany.



5

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie na 
działki budowlane zgodnie z projektem podziału 1 rejestrem 
pomiarowym /załącznik ar i /, sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie 
Pracownia w Wyszkowie,

§ 3.

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia 
projektu niniejszego zarządzenia uwagi i wnioski rozstrzyga 

y /się w sposób ustalony w załączniku nr 2 do zarządzenia,,

§4

Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów gospodarczych 
zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy zostaną wybudowane urządze­
nia komunalne :

1/ sieć elektryczna w terminie do 1982 r.
2/ kanalizacja deszczowa w terminie do 1982 r.
3/ kanalizacja fekalna w terminie do 1983 r<
4/ sieć wodociągowa W terminie do 1982 r.
5/ ulice w terminie do 1985 r.

§ 5.
s

Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przeszły na 
własność Państwa dotychczasowi właściciele /współwłaściciele/ 
otrzymają na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią 
w postępowaniu administracyjnym.

§ 6 .

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na 
ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie 
z art.12 ustawy z dnia 6 lipca 1972r. dc ich zabudowy 
w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właściciela działki od dnia, w którym decyzja 
stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się osta­
teczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o przekazaniu terenu w użytkowanie.



6

§ 7.

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjątkiem 
działek, które właściciel /współwłaściciele/ zgodnie z art.8 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowają na własność, lub które 
zostaną w trybie art. 9 tej ustawy nadane na własność członkom 
ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta, 
przechodzą z mocy prawa zgodnie z art.5 ustawy na własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządze­
nia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, kierowni­
kowi Referatu Finansowego, kierownikowi Zarządu Gospodarki 
Terenami i Geodecie Miejskiemu.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce.

nie publikuje się Naczelnik Miasta

Piotr Ławrynowicz

Poz, 5

Zarządzenie Nr 7/80

Naczelnika Miasta Wyszkowa
z dnia 29 października 1980r.

w spranie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych „Rybienko 
Łochowskie”.

Na podstawie § 7 ust.3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania,



7

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego /MP Nr 31, póz.135/ zarządza się, co następuje :

§ 1.

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych „Rybienko 
Łochowskie” stanowiący załączniki X/ nr 1, 2, 3 do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Miejskiego w Wyszkowie.

§3. ' .
< J

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

' nie publikuje się Naczelnik Miasta

Piotr Ławrynowicz

Poz. 6

Zarządzenie Nr 6/80

Naczelnika Miasta Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 6 listopada 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostrów 
Mazowiecka przy ulicy B.Prusa oraz jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 6 lipca 1972r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie­
ruchomości w miastach i osiedlach /Dz.U. Nr 27, poz.192



8

i zm. z 1973r. Nr 43 , poz.282/ oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
lf)72r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i -zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli /Dz.U, Nr 35, poz.242/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym zarządzeniem Nr 1/76 z dnia 28 sierpnia 1976 r. 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony 
w mieście Ostrów Mazowiecka w rejonie ulic B.Prusa i Sielskiej.

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie na 
działki budowlane zgodnie ż projektem i rejestrem,pomiarowym 
/załącznik 7 nr 1/ sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Ursusie Pracownia w Ostrowi Mazo­
wieckiej .

§ 3.

Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów gospodarczych 
zostaną wybudowane urządzenia komunalne :

1/ sieć elektryczna w terminie do 1984 r,
2/ ulice w terminie do 1986 r.

§4.

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjątkiem 
działek, które właściciele /współwłaściciele/ zgodnie z art.8 
ustawy z 6 lipca 1972 r. xachowali na własność lub które zostały 
w trybie art.9 ustawy z 6 lipca 1972 r. nadane na własność 
członkom rodzin decyzjami administracyjnymi, przechodzą z mocy 
prawa na własność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od daty 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.



9

§5.

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomością które przeszły na 
Skarb Państwa dotychczasowi właściciele /współwłaściciele/ 
otrzymują na warunkach określonych w art.10 cytowanej ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 roku. Rozstrzygnięcia w tym zakresie 
nastąpią w postępowaniu administracyjnym.

§ 6.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na 
ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art.12 
cytowanej na wstępie ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku dc ich 
zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy 
te biegną dla właściciela działki od dnia w którym decyzja stwier­
dzająca lub nadająca własność działki stała się ostateczna, 
a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o przekaza­
niu terenu w użytkowanie.

§ 7.,

Wykonanie zarządzenia powiex*za się Kierownikowi Referatu Budow­
nictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego 
w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

nie publikuje się Naczelnik Miasta
*■

Antoni Świderek

Poz. 7

Zarządzenie Nr 1/S1

Naczelnika Gminy w Myszyńcu 
z dnia 3 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia podwyższonych cen sprzedażnych gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi w gminie Myszyniec.



10

Ńa podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979r. w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych /MP Nr 19, poz.114/ zarządza się 
co następuje :

§ 1.

Podwyższa się ceny sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu
Ziemi na terenie gminy Myszyniec.

§ 2.

1. Wysokość cen sprzedażnych ustala się w następującej wysokości :

• Użytki zielone zmeliorowane i 
i

IIJIII

1 „łłęh-W^s _ zł; _ l
__

' III 35 i
1

i IV i 25
i
1
i

1 V ’
1 * 1 17 1

1
1 5
1VI 1 10

1
1
1

2. Cenę sprzedażną użytków zielonych nie zmeliorowanyeh, gruntów 
ornych, gruntów pod lasami, nieużytków 1 rowów ustala się 
odpowiednio wg zasad określonych w § 2 ust.l pkt 1 i 2, 
ust. 2 i 3 powołanego na wstępie zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy.

§ 4. ' . . i

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpinania i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

Naczelnik Gminy

Tadeusz Sójka


